[image: image1.emf]

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПРИКАЗ

    г. Чита                                          № _____

О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных служащих Забайкальского края и урегулированию конфликта интересов в Министерстве сельского хозяйства и продовольствия Забайкальского края

В соответствии со статьей 19 Федерального закона «О государственной гражданской службе Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 01 июля 2010 года №821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», статьей 17 Закона Забайкальского края «О государственной гражданской службе Забайкальского края», постановлением Правительства Забайкальского края от 21 сентября 2010 года №366 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению государственных служащих Забайкальского края и урегулированию конфликта интересов» приказываю:
1. Образовать комиссию по соблюдению требований к служебному поведению государственных служащих Забайкальского края и урегулированию конфликта интересов в Министерстве сельского хозяйства и продовольствия Забайкальского края (Прилагается).

2. Установить, что комиссия по соблюдению требований к служебному поведению государственных служащих Забайкальского края и урегулированию конфликта интересов в Министерстве сельского хозяйства и продовольствия Забайкальского края осуществляют свою деятельность в порядке, установленном Положением о комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению государственных служащих Забайкальского края и урегулированию конфликта интересов, утвержденным постановлением Правительства Забайкальского края 21 сентября 2010 года №366.
3. Признать утратившим силу приказ Минсельхоза Забайкальского края от 30 сентября 2010 года № 151.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Министр сельского хозяйства
и продовольствия Забайкальского края
                                 Л.И.Гарголло
ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу Министерства сельского
хозяйства и продовольствия

Забайкальского края

от «____»________________ № _____
СОСТАВ
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных служащих Забайкальского края и урегулированию конфликта интересов в Министерстве сельского хозяйства и продовольствия Забайкальского края
	В.Н.Костенников
	- первый заместитель руководителя Министерства, председатель комиссии;

	Д.А.Осипов
	- консультант управления правовой и кадровой работы Министерства, секретарь комиссии;

	Н.В.Щукина

	- заместитель руководителя Министерства;

	Э.В.Акулова

	- заместитель руководителя Министерства;

	С.И.Захарова

	- начальник управления правовой и кадровой работы Министерства;

	Ю.Х.Долгова

	- консультант управления правовой и кадровой работы Министерства;

	А.Н.Золотухин

	- начальник управления производства и заготовительной деятельности Министерства;

	А.Ф.Никифоров
	- начальник управления социального развития села Министерства, председатель профсоюзного комитета;

	Представитель управления государственной службы и кадровой политики Губернатора Забайкальского края (по согласованию)

	Представители научных организаций и образовательных учреждений среднего, высшего и дополнительного профессионального образования, деятельность которых связана с государственной службой – 2 человека (по согласованию)